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
тый, со всеми коммуникациями, на з/у 15 соток; 
д.Малахово, бревенчатый, есть газ, на з/у 24 сотки; 
д.Асерхово, на з/у 15 соток, д.Фрязино, новый, из 
бруса, 50 кв.м. Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 
8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, 
недорого. Тел. 8-904-595-07-37.

УЧАСТОК ПОД ИЖС, 15 соток, в г.Радужном, 
квартал 7/2. Тел. 8-904-035-39-05.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК №540, 8 соток в КС «Восточ-
ные», дом 2-этажный, размер 4х4, рубленый, теплица 
из поликарбоната. Можно 4 сотки купить отдельно 
без построек. Тел. 3-23-85.

ДАЧУ в СНТ «Буланово», 6 соток, дом каркасно-
щитовой, 2-этажный, 6х6, ухоженный участок, есть 
деревья, кусты. Есть ванная, водонагреватель (100 
л.), привозной газ, свет круглый год, соседи с одной 
стороны, рядом колодец с питьевой водой. Тел. 
8-905-614-93-38.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 8 со-
ток, 2-этажный дом, 2 теплицы, туалет, 2 сарая с уте-
плённой душевой, стоянка под машину. Участок су-
хой, подъезд хороший. Цена договорная (при осмо-
тре). Тел. 8-904-959-42-21.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Клязьма», 2-эт. 
бревенчатый дом, баня, сарай, навес под машину, 
водопровод, канализация, насаждения; в к/с «Вос-
точные», с домиком. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сотки, 
дом с водопроводом, теплица, насаждения;  6 соток, 
насаждения, недостроенный сруб. Рядом автобусная 
остановка. цена 100 тыс. руб. Фото на сайте www. 
expert-raduga.ru.Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК с домом в СНТ «Озер-
ки». Есть насаждения, теплица, гараж, сарай, вода, 
свет. Тел. 8-905-615-09-57.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, под ИЖС, в 
д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы 
готовы к продаже. Цена 90 тыс. руб. Тел. 8-920-947-
90-10, 8-904-03-77-888.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д. Коняево и на Ко-
няевском поле -15, 16, 21 сотки; д.Малахово, 20 со-
ток; с. Борисоглеб, 21 сотка, д.Улыбышево, 17 соток; 
д.Кадыево, 20 соток. Фото на сайте www.ndv33.ru. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, рядом с д. 
Вошилово. Недорого. Тел. 8-910-676-31-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 
10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коростелёво, с 
домиком; 13 и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 
15 соток в д.Коняево, газ; 11 соток на Коняевском 
поле; 9 соток в Федурново; 20 соток в д.Улыбышево. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 соток, в 
районе коттеджей п.Коняево. Участок ровный, газ, 
электричество. Тел. 8-904-033-40-01, Елена.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 55 соток, с производ-
ственными постройками, в районе т/б «Улыбышево». 
Цена договорная. Тел.: 8-905-614-89-94, 8-915-762-
54-84. 

УЧАСТОК в д. Якушово, 10,5 соток. В деревне газ, 
электричество на участке, 200 м до озера, хороший 
подъезд. Цена 600 тыс. руб., торг.    Тел. 8-904-035-
00-80.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ГАРАЖ в 10 квартале (в райо-
не АТП), очередь 3, участок №34. Можно на вывоз. 
Цена договорная. Тел. 8-930-746-51-59. 

ГАРАЖ в ГСК-1. Состояние обычное. Тел. 8-920-
623-20-46.

ГАРАЖИ:  ГСК-2, S=20 кв.м, без отделки, 110 
тыс. руб.; ГСК-4, отделанный; ГСК-6, 30 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-4, цена 200 тыс. руб. Тел. 8-905-
142-17-10.

ГАРАЖ В ГСК-4. Отделан вагонкой. Тел. 8-919-
025-64-70.

ГАРАЖ В ГСК-6, р-р 5х6. Внутренняя и внешняя 
отделка. Верстак, стеллаж вдоль стены, буржуйка, ги-
дроизоляция фундамента, ж/б плита перед воротами. 
Цена 280 тыс. руб. Тел. 8-910-773-03-57.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-36-88.
ГАРАЖ  В  ГСК-6,   1 очередь. Цена договорная.

Тел. 8-906-561-56-68.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-35-68.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Ра-
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